西门子PROFIBUSDP双芯屏蔽电缆
产品名称 西门子PROFIBUSDP双芯屏蔽电缆
公司名称 合众博达科技
价格 .00/个
规格参数
公司地址 湖南省长沙市天心区南托街道创业路159号电子
商务产业园901房004号(集群注册)
联系电话 18321983249 18321983249
产品详情
西门子PROFIBUSDP双芯屏蔽电缆
西门子通讯电缆    西门子总线电缆  西门子DP电缆  西门子DP通讯电缆  西门子DP总线电缆
西门子DP总线   西门子现场总线、
西门子PROFIBUS电缆   西门子PROFIBUS通讯电缆  西门子PROFIBUS总线电缆
西门子PROFIBUS DP电缆   西门子紫色双芯电缆
西门子紫色电缆  西门子紫色通讯电缆   西门子通讯线   西门子6XV1830-0EH10
6XV1830-0EH10    6XV1 830-0EH10    西门子6XV1 830-0EH10
西门子6XV1830-0EH10通讯电缆   西门子6XV1830-0EH10总线电缆
西门子通讯电缆6XV1830-0EH10   西门子DP通讯电缆6XV1830-0EH10
西门子总线电缆6XV1830-0EH10      西门子6XV1830-0EH10通讯线
西门子DP电缆6XV1830-0EH10      西门子6XV1830-0EH10电缆   西门子电缆6XV1830-0EH10
西门子通讯电缆价格     西门子总线电缆价格    西门子现场总线价格
西门子DP电缆价格     西门子紫色双芯通讯电缆   西门子紫色电缆6XV1830-0EH10
西门子通讯电缆代理商   西门子总线电缆代理商   西门子现场总线代理商
西门子DP电缆代理商   西门子DP通讯电缆代理商  西门子DP总线代理商  西门子DP总线价格
SIEMENS 数控 伺服 1、SINUMERIK:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120 2、系统及伺
服电机，力矩电机，直线电机，伺服驱动备件等等。主营产品或服务:西门子PLC，西门子变频器，西门
子数控系统，西门子伺服电机，西门子人机界面，西门子软启动器，西门子触摸屏，西门子工业以太网
，西门子LOGO！，西门子SITOP电源，西门子软件，西门子线缆等 西门子DP通讯电缆（一级代理商）
1、实心裸铜线导体，2芯并合成对，芯线红绿二色。
2、铝箔、裸金属丝编织双层屏蔽，PVC外护套，阻燃,外观紫色。 3、符合VDE
0472标准；B类试验（IEC332.1）。
4、带米标识，分100米、200米、300米包装，500米、1000米木轮包装。
5、工作参数：单线传输大规格：1000m，加中继器可延长至10000m 西门子PROFIBUS-
DP总线电缆6XV1830-0EH10其它介绍：
1．借助于其双屏蔽层，尤其适用于安装在易受电磁干扰的工业环境中
2．通过总线终端的接地触点的外包层，可实现接地的连续性 3．按米销售
订货号 ：参数价绍：
西门子6XV1830-3EH10（拖缆） 西门子6XV1830-3EH10,西门子FC拖缆,西门子DP总线电缆 价格报价
现货销售！
 6XV1830-3EH10
SIMATIC NET, PROFIBUS FC 拖缆, PROFIBUS 拖缆, 大加速度:4 m/s2, 至少 3 百万次
弯曲次数，弯曲半径： 约 120mm，双芯屏蔽线，按米销售，大长度: 1000m, 小订购量: 20 m
 6XV1830-0EH10
SIMATIC NET, PROFIBUS 快速标准电缆 GP, 2 芯, 屏蔽, 为快速安装而特殊设计，大长度: 1000m,
小订购数量: 20m, 按米销售
 6XV1830-0ET10
SIMATIC NET, PROFIBUS 标准总线电缆, 2 芯, 屏蔽, 为快速安装而特殊设计， 100m
门子DP总线电缆：6XV1830-1CH15 (1.5M 带接头)
SIMATIC NET 830-1T
PROFIBUSL连接电缆：用于连接数据端口，预装配接头,在电缆二端各装一个9针接头
西门子DP总线电缆：6XV1830-1CH30 (3M 带接头)
西门子DP总线电缆：6XV1830-2AH30 (3M 带接头-带一个编程器)
SIMATIC NET,PROFIBUS 830-2连接电缆，预装配接头型，用于连接数据端口，预装配接头,在电缆二端各
装一个9针接头（一端带编程口）
西门子DP总线电缆：6XV1830-2AH50 (5M 带接头-带一个编程器)
SIMATIC NET,PROFIBUS 830-2连接电缆，预装配接头型，用于连接数据端口，预装配接头,在电缆二端各
装一个9针接头（一端带编程口）
西门子DP总线电缆：6XV1830-2AN10 (10M 带接头-带一个编程器)
SIEMENS 上海盟烈自动化科技有限公司
DP接头，订货号：
6ES7972-0BA41-0A0，PROFIBUS总线插头，通讯插头，DP头，不带编程口，35度电缆引出线
6ES7972-0BB41-0A0，PROFIBUS总线插头，通讯插头，DP头，带编程口，35度电缆引出线
6ES7972-0BA12-0A0，PROFIBUS总线插头，通讯插头，DP头，不带编程口，垂直电缆引出线
6ES7972-0BB12-0A0，PROFIBUS总线插头，通讯插头，DP头，带编程口，垂直电缆引出线
 6ES7972-0BA50-0A0，90度无编程口快速总线插头 通讯插头，DP头
 6ES7972-0BB50-0A0，90度带编程口快速总线插头 通讯插头，DP头
 6ES7972-0BA51-0A0 PROFIBUS总线插头，通讯插头，DP头
 6ES7972-0BB51-0A0 PROFIBUS总线插头，通讯插头，DP头
西门子DP接头
用于 PROFIBUS 的 RS485 总线连接器，可用于连接 PROFIBUS 节点或 PROFIBUS 网络部件到 PROFIBUS
总线电缆。
    6AG1972-0BA12-2XA0
SIPLUS DP PB ConNECTOR W R - 90 DEGREES CABLE OUTLET -25 ... 70 DEGREES C WITH ConFORMAL
COATING baseD ON 6ES7972-0BA12-0A0
    6AG1972-0BB12-2XA0
SIPLUS DP PB-ConNECTOR M R - M PG - 90 DGR CABLE OUTLET -25 ... 70 DEGREES C WITH
ConFORMAL COATING baseD ON 6ES7972-0BB12-0A0
    6ES7972-0BA12-0A0
SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15，8 X 54
X 34 MM，端接电阻，带隔离
    6ES7972-0BA30-0A0
BUSANSCHLUSS-SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，带斜出线电缆，绝缘刺破连接装置（W
X H X D）15 X 58 X 34 MM，高达1.5 MBIT/S，无 LAN端接电阻
    6ES7972-0BA42-0A0
SIMATIC DP，总线连接器，用于 PROFIBUS UP，传输速率达 12 Mbit/s，带弯式电缆引出口，15.8 X 54 X
39.5 mm（宽 x 高 x 深），端接电阻器，带隔离功能，无编程器插口
    6ES7972-0BA52-0A0
SIMATIC DP, 连接 PROFIBUS（高达 12Mbit/s）的总线连接器，90 度电缆出线，15.8 X 59 X 35.6 mm(W X
H X D),IPCD TECHOLOGY 快速连接，无 PG 插座
    6ES7972-0BA60-0A0
SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，35度出线电缆（ H X D）：16 X 72.7 X 34
MM，IPCD 快速连接技术，
    6ES7972-0BA70-0A0
SIMATIC DP, BUS ConNECTOR FOR PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S 90 DEGREE ANGLE CABLE OUTLET,
15.8 X 72.2 X 36.4 MM (HXD), IPCD TECHOLOGY FAST CONNECT, WITHOUT PG SOCKET
 SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15.8 X 54
X 34 MM，端接电阻，带隔离
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)